

# VALG – MBU LANDSMØTE 2018

## Leder:

**Navn:** Stephanie Buadu

**Alder:** 23 år

**Menighetstilknytning:** Metodistkirken i Trondheim

**Fartstid i MBU:** 6 år i landsstyret, 2 av dem som leder. Har vært medlem av MBU siden jeg var liten.

**Hvorfor ønsker du å sitte i landsstyret til MBU:** Jeg har lært utrolig mye se siste årene, og fått være med på mye gøy også. Jeg ønsker å gi andre unge muligheten til å få de opplevelsene jeg hadde som liten i kirken, og én måte å gjøre dette på er å være leder av MBU.



## Styremedlem:

**Navn:** Kristin Odén Halvorsen

**Alder:** 24 år

**Menighetstilknytning:** Sentralkirken i Oslo

**Fartstid i MBU:** Jeg har i mange år vært med som deltaker og leder på MBU sine leirer. I tillegg har jeg vært aktiv lokalt i kor og speider, og andre lokale aktiviteter. Jeg har vært styremedlem i landsstyret i to år.

**Hvorfor ønsker du å sitte i landsstyret til MBU:** Jeg mener arbeidet som MBU driver er utrolig viktig. Både det som skjer i lokallagene, og det som MBU driver nasjonalt. Jeg ønsker å kunne være med på å forme og utvikle dette arbeidet videre.



**Navn:** Bjørn Martin Broback

**Alder:** 23 år

**Menighetstilknytning:** Medlem i Sentralkirken i Oslo, bor i Tromsø.

**Fartstid i MBU:** Har sittet 6 år i MBU sitt landsstyre. 4 år som styremedlem, og 2 år som nestleder. Har også vært mye på leir som deltager og leder. Har fullført MBU sitt ledertreningsprogram, Timoteus.

**Hvorfor ønsker du å sitte i landsstyret til MBU:** Ønsker å gjøre en innsats for at barn og ungdom får komme på leir og bli kjent med Jesus og andre kristne. Leir har betydd mye for meg, og det å kunne gjøre en jobb for at andre får oppleve det samme er noe jeg ønsker å bidra med.



**Navn:** Ninni Bonden Nysveen

**Alder:** 18 år

**Menighetstilknytning:** Horten metodistkirke

**Fartstid i MBU:** Jeg ble medlem av Horten Metodistkirke i 2010, før det har jeg gått i Horten metodist-speiding fra jeg gikk i første klasse. Videre ble jeg konfirmert i metodistkirken, og var på både konf-tur, konf-leir og nyttårsleir det samme året. Siden har jeg vært på en Sommerfest, og alle nyttårsleirene jeg har kunnet være med på etter konfirmasjonstiden. Ellers har jeg også vært med på flere ungdomsklubber, som #påfyll i Sentralkirken og Salsaklubben i Horten..

**Hvorfor ønsker du å sitte i landsstyret til MBU:** Jeg synes det er utrolig givende å være med på det som skjer i Metodistkirken generelt. Spesielt ungdomsmiljøet og alle leirene synes jeg har vært veldig bra, og det har hatt en så positiv innvirkning på meg! Derfor ønsker jeg å være med på å videreføre disse erfaringene, slik at andre barn og unge kan ha det like bra som jeg!



**Navn:** Åse-Karen Mortensen

**Alder:** 27 år

**Menighetstilknytning:** Er med medlem i Oslo Central men går i Trondheim metodistkirke

**Fartstid i MBU:** Har vært i MBU-styret en periode, hvert leder på leir i flere år og leirsjef på juniorleir. Har også selv vært deltaker på leir fra jeg var liten og opp i tenårene.

**Hvorfor ønsker du å sitte i landsstyret til**

**MBU:** Jeg ønsker å være i styre for der har jeg mulighet til å bidra til at MBU arrangerer turer og leirer i tillegg til å støtte lokalt arbeid. Jeg synes det er viktig at metodistkirken har slike arrangementer som bidrar til at barn og unge har gode opplevelser, knytter vennskap og føler seg inkludert og en del av felleskapet i kirka.



**Navn:** Silje M. Halvorsen

**Alder:** 22 år

**Menighetstilknytning:** Centralkirken i Bergen

**Fartstid i MBU:** 8-9 år

**Hvorfor ønsker du å sitte i landsstyret til**

**MBU:** Jeg ønsker å sitte i landstyret fordi jeg ønsker å bedre organisasjonen fra innsiden, og å kunne gi flere ungdommer og barn en god start i kristenlivet og mulighet til å skape samme livslange og trygge vennskap som jeg har fått lov til.



**Navn:** Kristin Tvedt

**Alder:** 20 år

**Menighetstilknytning:** Sentralkirken i Oslo

**Fartstid i MBU:** Jeg har gjennom oppveksten fått nytte godt av MBUs arbeid i form av deltakelse på leirer (både som deltaker og leder), speiding og lokalt arbeid i Sentralkirken som søndagsskole og ungdomsfellesskap. Jeg har sittet i landsstyret til MBU siden 2016.

**Hvorfor ønsker du å sitte i landsstyret til MBU:** Fordi jeg mener det er viktig å skape et godt barne- og ungdomsarbeid i kirken. I MBU jobber vi med å legge til rette for trygge, gode fellesskap for barn og unge der Jesus er i sentrum, og det oppleves veldig meningsfullt å få være en del av det. Dessuten er det fint å kunne "gi tilbake" ved å bidra til å gi dagens barn og ungdom noe av det jeg selv har fått gjennom kirken og MBU.



**Navn:** Thor Erik Pedersen

**Alder:** 22 år

**Menighetstilknytning:** Metodistkirken i Larvik

**Fartstid i MBU:** Siden 2.klasse

**Hvorfor ønsker du å sitte i landsstyret til MBU:** Jeg ønsker å sitte i MBU styret av den grunn at det er utrolig morsomt å jobbe med barn og unge. I tillegg er det veldig givende gi noe tilbake til en forening som har gitt så mye til meg. Jeg hadde ikke vært den jeg er i dag uten MBU.

